ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 0 . 0 6 . 2 0 1 2                №    1 8 6

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 01.02.2012 № 13 «О повторном рассмотрении отклонённого Губернато-

ром Владимирской области Закона Владимирской области «Об общественной

экспертизе проектов нормативных правовых актов во Владимирской области»

изменение, заменив в пункте 4 слово «июне» словом «августе».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О внесении изменения в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О повторном рассмотре-

нии отклонённого Губернатором Владимирской области За-

кона Владимирской области «Об общественной экспертизе

проектов нормативных правовых актов во Владимирской об-

ласти»